

ÜNLÜ & Co İngiltere’de Yatırım Danışmanlığı Faaliyetlerini Genişletti

ÜNLÜ Securities UK Limited, FCA’dan aldığı yeni lisans ile bireysel ve kurumsal yatırımcılara global sermaye piyasalarında yatırım danışmanlığı hizmeti vermek için yetkilendirildi.

Türkiye’nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co’nun Londra merkezli iştiraki **Unlu Securities UK Limited**, İngiltere’deki faaliyet alanını genişletiyor. 2019 yılından itibaren, İngiltere’nin finansal hizmetleri düzenleyen ve denetleyen kurumu FCA’nın faaliyet izni altında Londra’da Sermaye Piyasaları ve Kurumsal Finansman danışmanlık alanlarında kurumsal müşterilere hizmet vermeyi sürdüren şirket, aldığı yeni lisans ile faaliyet kapsamını İngiltere’de kurumsal ve bireysel müşterilere Yatırım Danışmanlığı hizmetlerini de kapsayacak şekilde genişletti. Böylelikle ÜNLÜ & Co, İngiltere’de kurumsal ve bireysel müşterilerinin yatırımlarına küresel sermaye piyasalarında yön verecek danışmanlık hizmetleri de sunacak.

FCA’nın titiz denetim süreci sonucunda hak edilen lisansı, ÜNLÜ & Co’nun küresel standartlarda uyguladığı şeffaf ve kurumsal yönetim ilkelerinin bir göstergesi olarak değerlendirdiklerini belirten **ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü**, “İngiltere’de finans piyasalarının bütünlüğü ve istikrarını koruma misyonuyla çalışan FCA, sadece belirlenen yüksek standartlara sahip olan ve bu standartları sürekli olarak koruyabilen şirketlere faaliyet lisansı veriyor. Unlu Securities’in bu lisansı alması, hizmetlerimizi Türkiye dışında genişletme ve yatırım hizmetlerinde öncü pozisyonunu pekiştirme stratejisinin önemli bir adımı. Bu genişleme, bireysel ve kurumsal müşterilerimize çok daha kapsamlı çözümler sunma imkânı yaratırken, yeni ve çok çeşitli iş birliği fırsatlarına da olanak tanıyor. Küresel piyasalarla olan bağlarımızı daha da güçlendirerek müşterilerimize daha fazlasını sunmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.

İngiltere’nin Mali Tutum Otoritesi olan FCA, finansal piyasaların bütünlüğünü korumak ve tüketicilerin haklarını güvence altına almak için başvuran şirketlerin yönetim yapısı, sermaye yeterliliği, iş modeli ve risk yönetim stratejilerini titizlikle değerlendiriyor. Bu inceleme sürecinde firmaların güçlü bir finansal yapıya sahip olması, uluslararası finansal düzenlemelere uyum göstermesi ve müşterilere yönelik şeffaf politikalar geliştirmesi zorunlu tutuluyor. FCA lisansı, sadece yasal uygunluğu değil, aynı zamanda firmaların güvenilir ve etik hizmet sunma kapasitesini de teyit ediyor.

ÜNLÜ & Co hakkında:

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de 5 farklı bölgede, yurt dışında

İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde görev alan 500'ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. <https://www.unluco.com>

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutu ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998'den bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket)

2010'dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg)